

اخبار

با حکم رهبر انقلاب منصوب شدند

فتاح رئیس ستاد اجرایی

دهقان رئیس بنیاد مستضعفان



حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای، رهبر حکیم انقلاب اسلامی در حکمی سیدپرویز فتاح را به ریاست ستاد اجرایی فرمان امام منصوب و از خدمات بارزش آقای مخیر تشکر کردند. متن حکم رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است: **بسم‌الله الرحمن الرحیم**

جناب آقای مهندس سیدپرویز فتاح دام توفیقه ستاد اجرایی فرمان امام در شمار نهادهای پربرهه برای کشور و از یادگارهای بابرکت امام راحل رضوان‌الله‌علیه‌است. در سال‌های اخیر با ابتکارها و تلاش‌های پرثمر جناب آقای دکتر مخیر این نهاد به جایگاه برجسته‌ای در خدمت‌رسانی چندجانبه به کشور و رفع محرومیت و سازندگی و سلامت دست یافت. اکنون با کناره‌گیری ایشان، ریاست ستاد اجرایی را به جنابعالی که دارای تجربیات بارزنی در خدمت به محرومان در کمیتنه امداد و بنیاد مستضعفان می‌باشید، می‌سپارم. وظیفه اصلی این ستاد، رفع محرومیت‌های اقشار ضعیف و نواخذندسازی آنان‌ورسیدگی به مناطق محروم است. برنامه‌ریزی بر اساس خطوط‌اصلی مذکور در پیوست این حکم و پیگیری جدی کارها را از شما انتظار دارم. لازم می‌دانم از خدمات بارزش جناب آقای مخبر صمیمانه تشکر کنم.

سیدعلی خامنه‌ای

۶ آبان ۱۴۰۲
در پی انتصاب آقای فتاح به ریاست ستاد اجرایی فرمان امام، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در حکمی آقای حسین دهقان را نیز به ریاست بنیاد مستضعفان منصوب کردند.

متن حکم رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است: **بسم‌الله الرحمن الرحیم**

جناب آقای حسین دهقان دام توفیقه با انتقال جناب آقای فتاح به ستاد اجرایی فرمان امام و با تقدیر و تشکر از مدیریت مسؤولانه و پر تلاش ایشان در جهت خدمت به محرومان، جنابعالی را که از سوابق برجسته‌ای در مدیریت‌های کلان برخوردار می‌باشید، به ریاست بنیاد مستضعفان منصوب می‌کنم.

مهم‌ترین توصیه اینجناب توانمندسازی اقشار ضعیف و به کار گرفتن این امانت ملی برای آبادانی و پیشرفت در مناطق محروم و به کارگیری نیروهای جوان و متخصص انقلابی و جهادی با رعایت بندهای اقتصاد مقاومتی است. توفیقات شما را از خداوند متعال خواستارم.

سیدعلی خامنه‌ای

۷ آبان ۱۴۰۲

نمایشگاه تجهیزات دفاعی نیروی زمینی ارتش افتتاح شد

نمایشگاه تجهیزات دفاعی نیروی زمینی ارتش پس از برگزاری رزمایش اقتدار ۱۴۰۲ نازجا با حضور سرلشکر حسین حسنی‌سعدی، جانشین فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیاء(ص) در پایگاه چهارم هواییروز اصفهان افتتاح شد. جانشین فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیاء(ص) در بازدید از این نمایشگاه در جریان تغییرات نوبن سازمان رزم نازجا در حوزه تجهیزات هوشمند، نظفلن، دورزن و شبکه‌محور قرار گرفت. همچنین در این نمایشگاه تجهیزات راهبردی، عملیاتی و تاکتیکی نیروی زمینی ارتش در حوزه‌های بالگردی، زرهی، مکانیزه، موشکی، توپخانه، پهپاد، مهندسی، جنگ الکترونیک، جنگ نوبن، سایبر، فاوا، لجستیک و ضرزله در معرض دید جانشین فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیاء(ص)، کارشناسان و فرماندهان ارشد نیروهای مسلح کشورمان قرار گرفت. در بخشی از این نمایشگاه انواع بمب‌های هدایت‌شونده، گلوله‌های هوشمند، موشک‌های زمین‌پایه، پهپادهای و تجهیزات جنگالی و شبکه‌محور نیروی زمینی ارائه شد. سازمان چهارم خودکف‌زای نیروی زمینی ارتش نیز از نوع ارتقایافته مولتی روتور بمبافکن خود با قابلیت‌های رزمی و پنهان‌کاری ویژه رونمایی کرد. مولتی‌روتور بمبافکن هوشمندنیروی زمینی ارتش قابلیت حمل ۶ بمب سیم‌مرز ۲ کیلویی را داشته و قادر به سقف پروازی تا ارتفاع یک کیلومتر از سطح زمین است، همچنین این سامانه قابلیت اجرای عملیات تا شعاع ۱۰ کیلومتری را دارد. در این بمبافکن قادر است اهداف ثابت، برج‌های دیدهبانی، تجهیزات زرهی و ضرزله و پایگاه‌های نظامی و مراکز کنترل و فرماندهی دشمن را به طور دقیق مورد اصابت قرار دهد. ویژگی خاص این سامانه

برخورداری از موتورهای پی‌صا و همچنین عدم شناسایی در سامانه‌های راداری دشمن است. پرتاگر موشک فتح ۳۶۰، سامانه پدافندی مجید، اتوماسیون کاتیوشا، خودروهای فوق سنگین تاکبر کبان، خودروی سنگین تولید ملی، انواع سامانه‌های پهپاد ارتقایافته موشک‌های هوا به سطح و هوا به هوای بالگردی نیز در معرض بازدید قرار گرفت. بخشی از تجهیزات ارائه شده در این نمایشگاه در رزمایش اقتدار ۱۴۰۲ نیروی زمینی ارتش مورد بهره‌برداری قرار گرفته‌است.

رئیس‌با تبریک فرارسیدن روز ملی ترکیه:
همکاری و همفکری ایران و ترکیه رفاه کشورهای جهان را در پی دارد

رئیس‌جمهور در پیامی فرارسیدن صدمین سالگرد تأسیس و روز ملی جمهوری ترکیه را به رئیس‌جمهور و مردم این کشور تبریک گفت.سیدابراهیم رئیسی در پیامی با تبریک فرارسیدن صدمین سالگرد تأسیس و روز ملی جمهوری ترکیه به «رجب طیب اردوغان» رئیس‌جمهور و مردم این کشور، ضمن ابراز امیدواری برای توسعه و تعمیق روابط ۲ کشور در زمینه‌های اقتصادی، سیاسی و فرهنگی تصریح کرد:اطمینان دارم همکاری و همفکری جمهوری اسلامی ایران و جمهوری ترکیه، برکات و ثمرات ارزشمندی برای ۲ ملت و صلح، ثبات و رفاه کشورهای منطقه و جهان در پی خواهد داشت.

گروه سیاسی: جمهوری اسلامی ایران به همان میزان که مهم‌ترین دشمن اسرائیل است، همانقدر هم به عنوان اصلی‌ترین حامی و پشتیبان مردم فلسطین شناخته می‌شود.

مقابله با رژیم اشغالگر صهیونیستی و حمایت از مطالبه برحق مردم فلسطین برای بازپس‌گیری سرزمین‌های اشغالی جزو اصول بنیادین انقلاب اسلامی بود. انقلابی که از پس سال‌ها خفقان و دیکتاتوری پهلوی، ۲۲ بهمن ۵۷ بود که تا امروز هم ادامه دارد. چنانکه رژیم صهیونیستی در ساعات ابتدایی عملیات توفان الاقصی علیه این رژیم، معتقد بود این حمله با طراحی و هدایت مستقیم ایران انجام گرفته است؛ اگرچه با اعلام مقامات جمهوری اسلامی و اذعان غربی‌ها، مشخص شد حماس به عنوان یکی از گروه‌های محور مقاومت تحت حمایت ایران به تنهایی این عملیات را طراحی و اجرا کرده است.

اما نکته‌ای که باید مورد توجه قرار گیرد این است که جمهوری اسلامی یک شبه پرچم مبارزه با اسرائیل و حمایت از فلسطین را در دست نگرفت. جمهوری اسلامی در طول دهه‌های گذشته به نمایندگی از مردم ایران رو در روی رژیم صهیونیستی ایستاده است. این را تاریخ گواهی می‌دهد.

نیمه شب ۲۵ اردیبهشت سال ۱۳۲۷ شمسی با توطئه و تمهیدات قبلی نظام سرپرستی انگلیس بر فلسطین، اشغالگران صهیونیست تأسیس دولت اسرائیل را آن هم در قلب جهان اسلام اعلام کردند. رژیم دیکتاتوری پهلوی دوم که در آن سال‌ها به پشتوانه حمایت‌های غربی زمام امور ایران را در دست داشت، از همان ابتدا همکاری‌های صمیمانه و دوستانه خود با رژیم اشغالگر و تروریست صهیونیستی را آغاز کرد و در ادامه با شناسایی دوقاکتوی اسرائیل و تبادل نماینده سیاسی با رژیم صهیونیستی، به گسترش روابط و همکاری‌های خود با اشغالگران قدس پرداخت. ایران تحت دیکتاتوری پهلوی،

پس از ترکیه دومین کشور با اکثریت مسلمان بود که اسرائیل را به عنوان کشور مستقل به رسمیت شناخت. پس از کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ علیه دولت ملی ایران که ابتدا منجر به سقوط محمد مصدق شد و در ادامه و مهم‌تر از آن، قدرت دیکتاتوری محمدرضا پهلوی را تثبیت کرد، ایران بیش از پیش به خدمت سیاست‌های آمریکا و رژیم صهیونیستی در منطقه درآمد. از این زمان به بعد بود که ایران هم به ژاندارم آمریکا در منطقه و هم به پایگاه امن رژیم صهیونیستی در منطقه غرب آسیا تبدیل شد که در همین رابطه می‌توان به روابط نزدیک ساواک و موساد اشاره کرد. اما همه اینها، صرفا سیاسی بود که از سوی رژیم پهلوی به عنوان رژیم حاکم بر ایران دنبال می‌شد و قربانی با جامعه ایرانی نداشت.

حمایت‌های بی‌دریغ و همکاری‌های گسترده پهلوی و رژیم صهیونیستی در حالی بود که مردم ایران به عنوان بخشی از ملت مسلمان، هیچ زمانی، چه در عمل و چه

بیش از ۶ هزار نفر در استان تهران برای انتخابات مجلس ثبت‌نام کردند



رئیس ستاد انتخابات استان تهران از ثبت‌نام نهایی ۶۲۷۱ متقاضی انتخابات مجلس شورای اسلامی در استان تهران خبر داد. سیدعباس جوهری با اشاره به جزئیات آمار داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی در استان تهران، اظهار کرد: روز چهارشنبه مقارن با هفتمین روز ثبت‌نام نهایی متقاضیان انتخابات مجلس شورای اسلامی، ۲۰۷۳ داوطلب ثبت‌نام خود را قطعی کردند که شمار ثبت‌نام‌کنندگان نهایی به ۶۲۷۱ نفر رسید.

جمهوری اسلامی در ۴ دهه گذشته، رویارویی با رژیم صهیونیستی و حمایت و پشتیبانی از فلسطین را به نمایندگی از مردم ایران پیش برده است

الگوی برای همبستگی



می‌بیند برای تبادل نظر پیرامون اوضاع منطقه با محمدرضا پهلوی دیدار کند. این دیدار در نهایت مخفی کاری و در روز شنبه که در فلسطین اشغالی تعطیل عمومی است انجام می‌شود تا حتی در داخل اسرائیل نیز کسی جز خواص از آن با خبر نشود».

■ **سراغاز روزهای سخت اسرائیل**

پیروزی انقلاب اسلامی ایران که ۲۲ بهمن ۵۷ رقم خورد، همزمان با اینکه به دیکتاتوری ۵۷ ساله پهلوی پایان داد، موجودیت رژیم اشغالگر صهیونیستی را هم به خطر انداخت. به طوری که موشه دایان، جنایتکار شناخته‌شده صهیونیست از آن به عنوان «زلزله در خاورمیانه» یاد کرد. از فردای ۲۲ بهمن ۵۷، شرایط برای رژیم صهیونیستی تغییر کرد. حالا به جای رژیم دیکتاتوری پهلوی که آغوش همیشه برای اسرائیل باز بود و به پایگاهی امن برای صهیونیستها بدل شده بود، نظامی اسلامی روی کار آمده بود که ابایی از بیان هدف خود برای نابودی اسرائیل نداشت. مبارزه با اسرائیل و تلاش برای نابودی رژیم صهیونیستی از مهم‌ترین اصول انقلاب اسلامی بود که در مواضع جمهوری اسلامی و کلام بنیانگذار آن اسام خمینی(ره) با شفافیت و وضوح هرچه تمام‌تر دیده می‌شد. از همین رو باید گفت پیروزی انقلاب اسلامی همانطور که پیام‌آور بازیابی استقلال مردم ایران از قدرت‌های شرق و غرب بود، این نوبد را به مردم فلسطین داد که در بحبوحه

بهره‌برداری جریان موسوم به زن، زندگی، آزادی از درگذشت آرمیتا گراوند با هدف تحریک احساسات مردم

ابتدال در دروغگویی!

سوار شدن او به قطار را نشان می‌داد و مشخص‌کننده این بود که هیچ برخوردی از سوی مأموران انتظامی و… با آرمیتا گراوند رخ نداده است.

اساسا پروژه آشوبی که پاییز سال قبل با شعار «زن، زندگی، آزادی» علیه امنیت ملی ایران به راه افتاد، بر پایه دروغ‌سازی و زنده به دروغ بود. کارویژه جریان آشوب و ترور، تولید و انتشار برای مطرح کردن دوباره خود، فوت آرمیتا گراوند را قتلی از سوی جمهوری اسلامی خواندند.

این گروه‌ها و افراد ضدایرانی درحالی سعی در القای کشته شدن آرمیتا گراوند دارند که تاکنون هیچ مدرکی برای اثبات ادعای دروغ خود ارائه ندادند، آن هم در حالی که صرف تا حد اتفاقی که برای گراوند رخ داد، چند هفته قبل با انتشار تصاویر کامل دوربین‌های مداربسته ایستگاه مترو، در اختیار جامعه قرار گرفت؛ تصاویری که از ورود آرمیتا به ایستگاه مترو تا لحظه

اداستان تهران به دلیل نشر اکاذیب علیه ۸ نفر اعلام جرم کرد

دادستان تهران به اتهام نشر اکاذیب را اینه‌ای و نشر مطالب بدون سند، علیه ترانه علیدوستی، مژگان ایلاتلو، هنگامه قاضیانی، ته‌مینه رضای میلانی، امید توشه، سحر ولدبیگی، مریم بوبانی و هانیه توسلی اعلام جرم کرد و برای آنها پرونده قضایی تشکیل داد. پیش از این نیز از سوی دادستانی علیه کانال تلگرامی روز آروز، صادق زیباکلام، سارا معصومی و میلاد علوی به دلیل انتشار مطالب کذب، بدون سند و خلاف واقع اعلام جرم شده بود.

مشاور امنیت ملی عراق با اشاره به اینکه توافق امنیتی با ایران در مراحل نهایی قرار دارد، مدعی شد **منطقه مرزی از گروه‌های مسلح تخلیه شده‌است**

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس: این توافقنامه باید به‌صورت کامل اجرا شود

گفتنی است توافق امنیتی میان ایران و عراق، اسفند سال گذشته میان دولت‌های ایران و عراق به منظور ایمن‌سازی مرز مشترک میان ۲ کشور امضا شده بود و نیمه دوم شهریورماه گذشته وارد مرحله اجرایی شد. دولت عراق در این توافقنامه متعهد شده بود تا تاریخ ۲۸ شهریور، گروه‌های تروریستی مسلح تجزیه‌طلب در خاک عراق و در منطقه کردستان را خلع‌سلاح کند، پادگان‌های نظامی ایجاد شده را تخلیه و تعطیل و این گروه‌ها را به اردوگاه‌هایی که دولت عراق به دور از مرز ایران در نظر گرفته منتقل کند.

دولت عراق در حالی مدعی تخلیه مرزها از گروهک‌هاست که جمهوری اسلامی ایران معتقد است

شکست‌های پی در پی دولت‌های عربی از اسرائیل، نظامی اسلامی در ایران روی کار آمده تا مطالبه‌گر حق به‌اسارت‌رفته فلسطینی‌ها باشد که در طول سال‌ها بعد در تقابل و رویارویی تمام‌عیار جمهوری اسلامی ایران و اسرائیل خود را نشان داد. در این سال‌ها بسیاری از دولت‌های عربی با تن دادن به ذلت همراهی با اشغالگران و پیگیری خط سازش، به دنبال کم‌رنگ کردن موضوع فلسطین در فضای عمومی جهان اسلام بودند. با این حال به گواه تاریخ این جامعه ایران بود که با حضور همیشگی در جمع‌ات اعتراضی علیه اشغالگران و نمایندگی از آرمان فلسطین، به فراموش نشدن این آرمان در فضای عمومی کمک کرد. تعبیر رهبر حکیم انقلاب اسلامی مبنی بر اینکه «مردم ما عاشق مبارزه با صهیونیسم هستند» را باید انعکاسی از همین واقعیت جامعه ایران دانست، چنانکه در برهه‌های مختلف نیز همواره همراهی خود را با فلسطینی‌ها نشان دادند. **با توجه به همه اینها، باید گفت برخلاف تلاش‌هایی که این روزها برای فاصله‌گذاری میان جمهوری اسلامی و مردم ایران انجام می‌شود و در پی القای این موضوع است که حمایت از فلسطین از سوی جمهوری اسلامی ارتباطی با مردم ایران ندارد و جامعه ایرانی نظری متفاوت از حاکمیت اسلامی دارد، جمهوری اسلامی در مقابله با اسرائیل و حمایت از فلسطین، نظر توده مردم ایران را نمایندگی می‌کند.**

^[1] می‌بیند برای تبادل نظر پیرامون اوضاع منطقه با محمدرضا پهلوی دیدار کند

^[2] می‌بیند برای تبادل نظر پیرامون اوضاع منطقه با محمدرضا پهلوی دیدار کند